

Wry, dnia 05.10.2021 r.

Numer REGON 271047827  
**URZĄD GMINY**  
43-175 Wry, ul. Główna 133  
tel. 32 3256800, fax 32 3256809

**Wszyscy Wykonawcy,  
którzy pobrali  
Specyfikację Warunków Zamówienia**

IZP.271.10.1.2021

**Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy – zamówienie publiczne na:**

**„Przebudowę pomieszczeń na parterze w budynku przy ul. Głównej 58 w Wyrach na pomieszczenia administracyjno-biurowe. Etap I”**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 w związku z art. 284 ust. 2 cyt. wyżej ustawy, Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy:

**1. Pytania Wykonawcy:**

W przedmiarze zostały wykreślone pozycje związane z elewacją. W SWZ w pkt V. Opis przedmiotu zamówienia mamy uzupełnienie izolacji cieplnej budynku w miejscach zamurowań wraz z otynkowaniem, na rysunkach elewacji mamy jedynie wydzielenie pożarowe wełną mineralną. Co wchodzi w zakres robót elewacyjnych? Czy należy dopisać pozycje związane z wydzieleniem pożarowym?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia, załączone przedmiary nie stanowią podstawy do dokonania wyceny zamówienia. Jednakże Zamawiający informuje, że uzupełnienia ocieplenia elewacji wraz z otynkowaniem należy wykonać tylko w miejscach ewentualnych zamurowań po wymianie stolarki okiennej i drzwiowej. Z przedmiaru nie zostały wykreślone pozycje związane z elewacją. Wykreślono obmiar.

W zakres robót elewacyjnych wchodzi: wymiana stolarki okiennej i drzwiowej z ewentualnymi zamurowaniami wraz z ich ociepleniem i otynkowaniem oraz wymiana parapetów zewnętrznych. Nie należy dopisywać pozycji związanych z wydzieleniem pożarowym.

**2. Pytania Wykonawcy:**

Na rysunkach elewacji został zaprojektowany podnośnik dla osób niepełnosprawnych. Brak w przedmiarze, czy podnośnik wchodzi w zakres postępowania?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że podnośnik dla osób z niepełnosprawnościami nie wchodzi w zakres postępowania.

**3. Pytania Wykonawcy:**

Na rysunkach elewacji został zaprojektowany pochwyt. Brak w przedmiarze. Czy pochwyt wchodzi w zakres postępowania?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że pochwyt nie wchodzi w zakres postępowania.

4. Pytania Wykonawcy:

Proszę o potwierdzenie, że elementy wykreślone z przedmiaru nie wchodzą w zakres postępowania.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający pragnie zaznaczyć, że przedmiar załączono pomocniczo i nie może stanowić podstawy do dokonania wyceny zamówienia.**

5. Pytania Wykonawcy:

Czy wyposażenie z rysunku A7 wchodzi w zakres postępowania ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający informuje, że wyposażenie z rysunku A7 nie wchodzi w zakres postępowania.**

6. Pytania Wykonawcy:

W inwentaryzacji fotograficznej jest zdjęcie nr 2 odnośnie lokalizacji platformy dla niepełnosprawnych. Czy platforma wchodzi w zakres postępowania?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający informuje, że platforma dla osób z niepełnosprawnościami nie wchodzi w zakres postępowania.**

Wykonawcy, którzy do dnia 05.10.2021 r. pobrali SWZ zamieszczoną na stronie internetowej prowadzonego postępowania proszeni są o uwzględnienie odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego znakiem IZP.271.10.2021.

Z poważaniem

WÓJT  
GMINY WYRY

*mgr Barbara Prasol*

1. 1 x Kopia IZP/aa

GLÓWNY SPECJALISTA  
Referatu Inwestycji i Zamówień  
Publicznych

*mgr Aleksandra Szczyrba*